
 

 

ALLEGATO 1  

LICEI 

INDIRIZZI 

Liceo classico 
Liceo linguistico 
Liceo scientifico 

Liceo scientifico con opzione scienze applicate 

Liceo scientifico sezione ad indirizzo sportivo 
Liceo delle scienze umane 

Liceo delle scienze umane opzione economico-sociale  
Liceo artistico a indirizzo 

 Arti figurative 

 Architettura e ambiente 

 Scenografia 

 Design 

 Audiovisivo e multimediale 

 Grafica 
Liceo musicale e coreutico 
 

G
R

IC
83

20
0R

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

93
29

 -
 1

6/
12

/2
02

1 
- 

B
19

 -
 E


